EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M03624201P
2. Data e Regjistrimit 24/12/2020
3. Emri i Subjektit [ZOGRUP OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/12/2020
6. Kohézgjatja Nga: 22/12/2020
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Elbasan Gosti'me GOSTIME Zona kadastrale 3422,
Gostime, Cerrik, Elbasan.
8. Kapitali 10.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Tregti me pakice dhe shumice te karburanteve dhe
nenprodukteve te hidrokarburit, nafte, benzine, gaz i
lengshem, etj. Aktivitet tregetar bar-kafe dhe sherbim larje
automjetesh, etj.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Erion Plaka

Nga: 22/12/2020

Deri: 22/12/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1-Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét ErionPlaka
12.1 ' Vlera e kapitalit Para: 5.100,00 Natyre:
12.2 "Numri i pjesé€ve 1,00
12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 51,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét OligertPlaka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 4.900,00 Natyre:




13.2 Numri i pjeséve 1,00

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 49,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: IZOGRUP OIL
E-Mail: oil@izogrup.al
Telefon: 0696666629

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-635507-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749845-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:

Shenime shpjeguese - VITI 2020 - IZOGRUP OIL shpk.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres - Viti
2020 < IZOGRUP OIL.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar - Viti 2020 - IZOGRUP OIL.xlsx

Vendimi Asamblese per destinacionin e fitimit - Viti 2020 - IZOGRUP OIL.pdf

Daté: 02/09/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE940C6-B0AB-4DDD-A9B2-46D8545424F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BA5ED7-A62B-42F7-8C2B-F94DD3E21860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A65EAC-9968-40F4-9976-C17A7FAACA1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A498932-BE9A-4C08-ADEE-5A562E13CA0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A498932-BE9A-4C08-ADEE-5A562E13CA0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5036C2E-03BC-47FB-BA2B-1545D65311D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6458B19A-3BEA-4D22-AAD7-C44861778A0E

